
ZARZĄDZENIE  NR 19 / 2016 

DYREKTORA PUBLICZNEGO ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO IM. BRYGADY 

PARTYZANCKIEJ „GRUNWALD” W OLSZANCE 

Z dnia 28 września 2016r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

w roku szkolnym 2016/2017 

 

 Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 1 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: 

Dz.U. z 2015 r, poz. 2156 ze zm.) oraz § 5 pkt. 1-3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 5 października 2010 r.  zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

organizacji roku (Dz.U. z 2010 r. poz. 186 poz. 1245)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustalam 6 dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych. 

   2. Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych, o których mowa               

w ust. 1, ustala się w następujących dniach: 

1) 31 października  2016r. (poniedziałek) dzień przed Wszystkimi Świętymi 

2) 19 kwietnia 2016r. (środa) – egzamin gimnazjalny 

3) 20 kwietnia 2016r. (czwartek) – egzamin gimnazjalny 

4) 21 kwietnia 2016r. (piątek) – egzamin gimnazjalny 

5) 02 maja 2016r. (wtorek) – Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

6) 16 czerwca 2016r. (piątek) – po święcie Bożego Ciała 

§ 2. W dniach wymienionych w § 1 ust. 2 będą się odbywały zajęcia wychowawczo – 

opiekuńcze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

      ……………………………………………… 

                         (pieczęć i podpis dyrektora szkoły 

 


